
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Hejl Radim
Téma: Mobilní aplikace zobrazující model terénu v reálném čase (id 22561)
Vedoucí: Čadík Martin, doc. Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání práce úzce souvisí s dlouhodobými výzkumnými aktivitami skupiny CPhoto@FIT a mohlo by sloužit jako

platforma pro demonstraci vyvíjených metod v prostředí systému android. Zadání považuji za průměrně obtížné
a podle mého názoru bylo studentem splněno. Pro smysluplné využití by však implementovaný systém vyžadoval
ještě nemalé množství dalšího úsilí, např. ve formě navazující diplomové práce.

2. Práce s literaturou
 Student pracoval se zdroji dodanými vedoucím práce, další zdroje si sám vyhledával zejména na internetu.

3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl v průběhu řešení průměrně až mírně podprůměrně aktivní, dohodnuté termíny dodržoval. Postup prací

byl pomalejší a v některých obdobích zřejmě studentovi scházela motivace.

4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončována na poslední chvíli, obsah práce byl částečně konzultován s vedoucím.

5. Publikační činnost, ocenění
 -

6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Celkově považuji aktivitu studenta za průměrnou. Myslím si, že aplikace kterou vytvořil, by mohla být v budoucnu

užitečnou pro demonstraci geo-lokalizačních metod vyvíjených skupinou CPhoto@FIT.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 17. srpna 2020

 Čadík Martin, doc. Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

